
Projekt przygotowany przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 19.06.2024r.
 
 

UCHWAŁA NR 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego
za 2023 rok

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                       
(tekst jednolity, Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.            
o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 - z późniejszymi zmianami) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 
piaseczyńskiego za 2023 rok.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy 
zatwierdzenie sprawozdania finansowego powiatu wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
powiatu za rok budżetowy. Sprawozdanie finansowe powiatu piaseczyńskiego za 2023 rok wraz ze 
sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania tego sprawozdania i sprawozdanie 
z wykonania budżetu powiatu piaseczyńskiego za 2023 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie o tym sprawozdaniu zostały rozpatrzone przez Komisję Rewizyjną 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego. Opinia niezależnego biegłego rewidenta, jak też opinia Regionalnej 
Izby Obrachunkowej, są pozytywne. Komisja Rewizyjna również pozytywnie oceniła 
ww. sprawozdania. 

Starosta Piaseczyński
Ewa Lubianiec

/podpisano elektronicznie/

   Naczelnik Wydziału Finansowego                                                                   Radca Prawny
             Barbara Lis                                                                                                  Mateusz Krawiec
 /podpisano elektronicznie/                                                                         /podpisano elektronicznie/


		2024-06-19T10:13:01+0000
	Barbara Mirosława Lis


		2024-06-19T10:33:05+0000
	Mateusz Jan Krawiec


		2024-06-19T12:14:55+0000
	Ewa Katarzyna Lubianiec




